
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2015 

 WÓJTA  GMINY JEMIELNO 

z dnia 5 października 2015r. 

  

w sprawie powołania obwodowych  komisji wyborczych  w wyborach  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  25 

października  2015r. 

 

Na podstawie  art. 182 § 1 ust. 1 i § 2  ust 1 i 2  ustawy   z dnia 5 stycznia  2011r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

Powołuje się  obwodowe komisje wyborcze  na obszarze Gminy Jemielno, jak poniżej: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Luboszycach 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2  w Jemielnie 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3  w Psarach 

§ 2. 

Składy osobowe obwodowych  komisji  wyborczych określono w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

                                                                                            

                                                                               

 

                                                                                                     

                                                                                                

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 69/2015 
Wójta Gminy  Jemielnie 

z dnia 5.10.2015 

 

               

Skład Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w Luboszycach  Nr 1 
 

Lp. Imiona i Nazwisko        Zgłoszeni  przez : Miejsce 

zamieszkania  

1. Zdzisław Jan Sura Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Kietlów 

2. Irena Pokrop Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Irządze 

3. Edyta Anna 

Smolińska-Hrebenyk 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

Ciechanów 

4. Justyna Grażyna 

Dobrowolska 

Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ 

15” 

Luboszyce 

5. Marlena Kaszycz-

Dąbrowska 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

Lubów 

6. Dominika Krystyna  

Puścian 

Osoba z rejestru wyborców Lubów 

7. Urszula Glądała osoba wskazana przez Wójta –

pracownik samorządowy 

Luboszyce 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 69/2015 
Wójta Gminy  Jemielnie 

z dnia 5.10.2015 

 

Skład Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w Jemielnie  Nr 2 

 

Lp. Imiona i Nazwisko        Zgłoszeni  przez : Miejsce 

zamieszkania  

1. Irena Teresa Kacik Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Jemielno 

2. Jerzy Łęszczak Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Kietlów 

3. Izabela Maria Szyjka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

Osłowice 

4. Monika Jarosz Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ 

15” 

Jemielno 

5. Antoni Rutkowski Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

Czeladź Mała 

6. Jowita Baćmaga Osoba z rejestru wyborców Zdziesławice 

7. Irena Elżbieta 

Stolicka 

osoba wskazana przez Wójta –

pracownik samorządowy 

Jemielno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 69/2015 
Wójta Gminy  Jemielnie 

z dnia 5.10.2015 

Skład Obwodowej  Komisji Wyborczej  w Psarach  Nr 3 
 

 

Lp. Imiona i Nazwisko        Zgłoszeni  przez : Miejsce 

zamieszkania  

1. Ryszard Józef 

Ruszczyński 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Jemielno 

2. Piotr Marek 

Pobudkowski 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

Zdziesławice 

3. Katarzyna Matyjak Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

Psary 

4. Maria Katarzyna 

Obara 

Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ 

15” 

Psary 

5. Michał Tadeusz 

Krochta 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

Daszów 

6. Paulina Dominika 

Góral 

Osoba z rejestru wyborców Zdziesłąwice 

7. Anna Maria 

Pędziwiatr 

osoba wskazana przez Wójta –

pracownik samorządowy 

Jemielno 

 

 

 

 


